КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2016 года

№ 81

п.Глубокий

Об отмене отдельного нормативного правового акта

администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
Руководствуясь Федеральными законами от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 31 марта 2016 года № 7-02/2503, постановляю:

1. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 02 июня 2014 года № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации Новосельского сельского поселения У.Г.Белову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е. Колесников